Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2019 года

                                № 9
с. Верх-Усугли
О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденный                                  постановлением  администрации муниципального района «Тунгокоченский  район» от  20 июня  2017 года  № 268
На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район» (протокол от 09 января 2019 года № 1), руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район»:
-  начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район» А.Н. Шишмарева.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                              С.В. Захарченко
Исполнитель: Е.Н. Ковалева

Кол-во экз: 4
Дело-1

ГОЧС-1

Прокуратура-1
Газета-1
Сайт
Юр. отдел-1

СОГЛАСОВАНО:
О.В. Лескова _________________________________